

Pachet Plase protectie si accesorii teren sport

I.D.: 74874666

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.10.22 | Coduri CPV | 39540000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.314,00 RON - 9.314,00 RON

Descriere: 1 Plasa protectie CUPOLA teren - 3,2 lei/mp Grosime fir~2 mm, marime ochi 150mm, cu nod, verde, forma ochi patrat. Rezistenta la rupere 1fir:~42 kg forta; Dimensiuni:30m (28,3m gard)x17,5m=525 mp Disponibilitate:in stoc.INVESTITIE = 1680lei 2 Plasa protectie laterale - 7,5 lei/mp Grosime fir~2,8mm, ochi 120mm, cu nod, verde. Rezistenta la rupere 1ochi:~160 kg forta; Dimensiuni:78m (73,8m L gard)x4mh= 12mp INVESTITIE = 2340lei 3 Plasa protectie spatele portilor - 16,5lei/m² Grosime fir5mm marime ochi 100mm, dubla protectie UV, tesuta, verde. Dimensiune: 9mLx6mhx2 buc=108mp INVESTITIE = 1782lei 4 Bordura perimetrala (optionala dar recomandata)-2,9 lei/m Sfoara de 5mm grosime inserata parimetral si finisare cusuta de masina. - finisaj premim. Cantitate:~331m INVESTITIE=960lei 5 Sfoara cu plumb integrat-pentru plasa groasa PP, 5mm, 100mm NECESAR=180gr./m, 18m lungime (in partea de jos a plaselor)-10lei/m INVESTITIE=180lei 6 Cablu otel cu protectie PVC-se va monta perimetral plaselor si traversari la cupola Grosime 3/4,5mm-necesar 400m-3lei/m; Disponibilitate:in stoc. INVESTITIE=1200lei 7 Intinzator cu ochi si carlig de 8-17 lei/bucata Obligatoriu daca se foloseste cablu otel. NECESAR=~21bucati Disponibilitate:in stoc. INVESTITIE=357lei 8. Accesorii montaj- cleme tip U metalice - oricate trebuie 9 Sfoara 3mm grosime, 400 mL 10 Plase porti 3mx2m, 5mm grosime fir, 100mm ochi, albe INVESTITIE=440lei 11.Livrare, ambalare, paleti INVESTITIE=255lei TOTAL = 9314 lei + TVA
